

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**  
 Tulipánova 6  
 93701 Želiezovce  
 Stredisko: Levice  
**105** Červenej armády 22

**MIRA**  
OFFICE

IČO: 36761176  
 IČ DPH: SK2022354598  
 DIČ: 2022354598  
 Banka: Slovenská sporiteľňa  
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**  
 SWIFT: **GIBASKBX**  
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

## Zberná FA č. 1522112777

Zákazka/objednávka:  
**15283**

Dátum splatnosti: 09.12.2022  
 Forma úhrady: prevod. príkaz  
 Dátum vystavenia: **29.11.2022**  
 Dátum dodania: **29.11.2022**

Miesto určenia:

**Gymnázium Andreja Vrábla**  
 93401 Gymnázium Andreja Vrábla  
 Levice  
 Mierova 5

Telefón: 0915 102 885 - p.Adamová, 0917 5

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla  
**Gymnázium Andreja Vrábla**  
**Mierova 5**  
**93401 Levice**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Gymnázium Andreja Vrábla,<br>Mierova 5, Levice |           |
| Datum: <b>- 1 - 12 - 2022</b>                  | ZH        |
| Podacie číslo                                  | 19        |
| Číslo spisu: <b>662/2022</b>                   |           |
| Prílohy/listy:                                 | Vybavuje: |

IČO: 160211  
 IČ DPH: SK2021171570  
 DIČ: 2021171570

| EAN<br>Označenie | Názov položky | MJ | Množstvo | J. cena | Základ DPH | %DPH | DPH | Celkom<br>RP |
|------------------|---------------|----|----------|---------|------------|------|-----|--------------|
|------------------|---------------|----|----------|---------|------------|------|-----|--------------|

|                            |                                                  |                      |       |                    |       |                |      |         |
|----------------------------|--------------------------------------------------|----------------------|-------|--------------------|-------|----------------|------|---------|
| Dodací list č.: 1052273713 |                                                  | Z dátumu: 07.11.2022 |       | S hodnotou: 170,46 |       | S číslom obj.: |      |         |
| 8591199693088              | Papier na pečenie 69308                          | KS                   | 10,00 | 0,9500             | 9,50  | 20%            | 1,90 | 11,40 € |
| 76109                      | Papier na pečenie 69308                          |                      |       |                    |       |                |      |         |
|                            | Potr.fólia 45cmx260m 4678                        | KS                   | 5,00  | 6,1500             | 30,75 | 20%            | 6,15 | 36,90 € |
| 76155                      | Potr.fólia 45cm x 260m 4678                      |                      |       |                    |       |                |      |         |
| 8591199732220              | Pohár 200ml prie/10073212                        | BAL                  | 20,00 | 1,4200             | 28,40 | 20%            | 5,68 | 34,08 € |
| 77111                      | Pohár 200ml priehl./100 73212, 73222             |                      |       |                    |       |                |      |         |
| 8584010391164              | MOP náhr.bavl.300g 39116                         | KS                   | 10,00 | 2,3000             | 23,00 | 20%            | 4,60 | 27,60 € |
| 7823114                    | MOP náhrada bavlnená 300g 39116                  |                      |       |                    |       |                |      |         |
| 8591199604060              | Mydlo tekuté 5L 60406 Jab                        | KS                   | 2,00  | 4,9500             | 9,90  | 20%            | 1,98 | 11,88 € |
| 7824312                    | Mydlo tekuté 5L 60406 Jablko & Hruška            |                      |       |                    |       |                |      |         |
| 8594005390157              | SAVO 1,2L orig.na dezinf.                        | KS                   | 6,00  | 1,7500             | 10,50 | 20%            | 2,10 | 12,60 € |
| 782600                     | SAVO 1,2L original na dezinf.cist.na baze chloru |                      |       |                    |       |                |      |         |
| 4052509681064              | Rukav.Latex nepudr.68106M                        | BAL                  | 4,00  | 7,5000             | 30,00 | 20%            | 6,00 | 36,00 € |
| 7871712                    | Rukav.Latex nepudr.68106 M                       |                      |       |                    |       |                |      |         |

|                            |                                               |                      |      |                   |      |                |      |        |
|----------------------------|-----------------------------------------------|----------------------|------|-------------------|------|----------------|------|--------|
| Dodací list č.: 1052273724 |                                               | Z dátumu: 08.11.2022 |      | S hodnotou: 10,20 |      | S číslom obj.: |      |        |
| 8581010009440              | Kuch.utierky TENTO 2vr./2                     | BAL                  | 6,00 | 0,6500            | 3,90 | 20%            | 0,78 | 4,68 € |
| 72207                      | Kuchynské utierky TENTO 2vrst./2ks Super Aqua |                      |      |                   |      |                |      |        |
| 8588001626013              | Alobal 10m pre dom. 8005                      | KS                   | 4,00 | 1,1500            | 4,60 | 20%            | 0,92 | 5,52 € |
| 76131                      | Alobal 10m pre dom. 8005                      |                      |      |                   |      |                |      |        |

|                            |                          |                      |      |                  |      |                |      |        |
|----------------------------|--------------------------|----------------------|------|------------------|------|----------------|------|--------|
| Dodací list č.: 1052273769 |                          | Z dátumu: 10.11.2022 |      | S hodnotou: 6,30 |      | S číslom obj.: |      |        |
| 8584010829032              | Drôtenka nerez/3ks 82903 | BAL                  | 7,00 | 0,7500           | 5,25 | 20%            | 1,05 | 6,30 € |
| 782056                     | Drôtenka nerez/3ks 82903 |                      |      |                  |      |                |      |        |

|                            |                          |                      |       |                   |       |                |       |         |
|----------------------------|--------------------------|----------------------|-------|-------------------|-------|----------------|-------|---------|
| Dodací list č.: 1052273794 |                          | Z dátumu: 11.11.2022 |       | S hodnotou: -6,30 |       | S číslom obj.: |       |         |
| 8584010829032              | Drôtenka nerez/3ks 82903 | BAL                  | -7,00 | 0,7500            | -5,25 | 20%            | -1,05 | -6,30 € |
| 782056                     | Drôtenka nerez/3ks 82903 |                      |       |                   |       |                |       |         |

|                            |                                       |                      |       |                  |      |                |      |        |
|----------------------------|---------------------------------------|----------------------|-------|------------------|------|----------------|------|--------|
| Dodací list č.: 1052273987 |                                       | Z dátumu: 29.11.2022 |       | S hodnotou: 5,28 |      | S číslom obj.: |      |        |
| 8584010829513              | Drôten.nerez Jum.40g82951             | KS                   | 10,00 | 0,4400           | 4,40 | 20%            | 0,88 | 5,28 € |
| 782053                     | Drôtenka nerez/1ks Jumbo 40g 82951.00 |                      |       |                  |      |                |      |        |

# Zberná FA č. 1522112777

| EAN       | Názov položky | MJ | Množstvo | J. cena | Základ DPH | %DPH | DPH | Celkom RP |
|-----------|---------------|----|----------|---------|------------|------|-----|-----------|
| Označenie |               |    |          |         |            |      |     |           |

Základ a hodnota DPH 20 % :

154,95 30,99

S P O L U :

77,00

154,95 30,99

185,94 €

RP celkom:

0,00

**Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**

**185,94 €**

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

5601.63 SK

| Rekapitulácia DPH | Oslobodené | %DPH | Základ | DPH   |
|-------------------|------------|------|--------|-------|
|                   |            | 20 % | 154,95 | 30,99 |
|                   | SPOU       |      | 154,95 | 30,99 |

**MIRA OFFICE, s.r.o.**  
Tulipánová 6  
937 01 ŽELIEZOVCE  
IČO: 36761176  
IČ DPH: SK2022354598

Váha brutto (kg) : 38,508      Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal: .....

Tovar prevzal: **Gymnázium Andreja Vrábla**

**Mierová 5, Levice**

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

|                          |             |
|--------------------------|-------------|
| Identifikácia zmluvy     | 12/2019/046 |
| Identifikácia objednávky | —           |